EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 019/2023

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

DARLENE SILVA LUZ BARRETO CPF nº 805.640.385-04 – OBJETO: Locação de imóvel

para o funcionamento da Casa da Cultura; Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30 de Dezembro de

2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2026-01-05T15:06:13-0300